UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195 /BC-SNN&PTNT An Giang, ngày 03 thảng 7 năm 2019
BÁO CÁO

KÉT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH, x ử  LÝ HÒ so CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU T ư  VÀ NGƯỜI DÂN
__________(Tháng 6/2019)_______

Mầu 01 (Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ)

Stt Nội d ung Số lu ọ n g
Tỷ lệ xử lý hồ

sơ  (% )
G hi chú

1 T ốn g số hồ sơ  nhận tron g  tháng 2 6 8

1,1 SỐ hồ SO' mức độ 3 252

1,2 Số hồ sơ mức độ 4 16

1,3 Số hồ sơ nhận và trả qua bưu điện 0

1,4 Số hồ sơ chỉ nhận qua bưu điện 0

1,5 Số hồ sơ chỉ trả qua bưu điện 2

2 T ốn g số hồ sơ  trả đ úng hạn trong thán g 2 7 0 100,7

2,1 Số hồ sơ mức độ 3 252 93,3

2,2 Số hồ sơ mức độ 4 16 5,9

2,3 Số hồ sơ nhận và trả qua bưu điện 0 0,0

2,4 Số hồ sơ chỉ nhận qua bưu điện 0 0,0

2,5 S ố  h ồ  s ơ  c h ỉ  trả q u a  b ư u  đ iệ n 2 0 ,7

3 T ổ n g  s ố  hồ SO' trễ  hạn  t r o n g  th á n g 0 0 ,0 0

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và TT;
- Sở Nội vụ;
- Báo An Giang;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VPS. NCHL.

KT. GIÁM ĐÓC
LÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Thanh Vân